
 令和５年１月１９日  

 

庄内学園学校運営協議会委員 各位 

 

庄内学園学校運営協議会 

会   長  松尾 圭介 

 

 

第４回庄内学園学校運営協議会の開催について 

 

 

 厳寒の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、庄内学園の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、本年度の第４回庄内学園学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。

御多用中とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年２月 20 日（月）午後２時～午後３時 30 分 

          

２ 場  所  庄内学園 ２階 会議室 

 

３ 熟議内容 （１）学校評価について 

（２）次年度の学校運営基本方針について 

（３）学校運営協議会自己評価について 

 

４ その他   お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡く

ださいますようお願いいたします。 

 

担当：庄内学園 中学校教頭 榊原  

TEL：487-0063  FAX：487-0165 

E-mail:shonai-ej@city.hamamatsu-szo.ed.jp 


